檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：楊琬婷

聯絡電話：04-7232105#5475

電子信箱：ywt1207@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年11月5日

發文字號：進修字第1030500277號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 http://120.1

07.178.61/DL) 識別碼：4FRB8PQZ(10305002770-1.PDF)

主旨：為推動教師在職進修，增進教師資訊素養專業知能，本校

進修學院於103年11月21日舉辦「雲端教室實務應用推廣

」工作坊(第三梯次)，惠請 貴校給予有興趣之教師公假報

名參加，並請貴校協助宣傳及張貼公告，請 查照。

說明：

一、依103年4月2日臺教師(三)字第1030046382號函辦理。

二、為提升教學的活化及多元，提供數位化的學習環境，減輕

教師教學負擔，充實教師教學資源，工作坊內容針對雲端

教室虛擬班級的應用，協助現職教師運用平台進行教學活

動，並且讓各區域老師可以透過此平台進行資源分享，達

到資源共享的目的。相關活動內容詳如附件，敬請鼓勵所

屬踴躍參加。

三、活動報名請至「全國教師在職進修網」，網址：http://i

nservice.edu.tw/(課程代碼：1669028)

正本：全國高級中等學校

副本：進修學院 2014-11-05
10:46:54

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1031105

*10370592400*